от /  /• ода

Администрация Задонского
муниципального района

Липецкой области
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
г.Задонск

Об утверждении итогового отчета отдела образования
администрации Задонского муниципального района
Липецкой области о результатах анализа состояния и
перспектив развития системы образования за 2019 год

№

В соответствии с частью 5 статьи 97 Федерального закона от 29 декабря 2012 года
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», Правилами осуществления
мониторинга системы образования, утвержденными постановлением Правительства
Российской Федерации от 5 августа 2013 года №662 «Об осуществлении мониторинга
системы образования», приказами Министерства образования и науки РФ от 27 августа
2014 года №1146 «Об утверждении формы итогового отчета о результатах анализа
состояния и перспектив развития системы образования», от 22 сентября 2017 года №955
«Об утверждении показателей мониторинга системы образования», приказом
Министерства образования и науки РФ от 11 июня 2014 года №657 «Об утверждении
методики расчета показателей мониторинга системы образования» и в целях
непрерывного системного анализа и оценки состояния перспектив развития образования
Задонского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоговый отчет отдела образования администрации Задонского

муниципального района Липецкой области о результатах анализа состояния и перспектив
развития системы образования за 2019 год.

2. Директору МБУ ИМЦ Задонского муниципального района Липецкой области
Батуриной М.Н. обеспечить размещение итогового отчета на официальном сайте отдела
образования администрации Задонского муниципального района Липецкой области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела Н.Л. Антюхова

С приказом ознакомлен:

Алексеева Е.Н.
2 - 12-47